Врио директора ФГБУ «Управление «Байкалмелиоводхоз»
В.Г. Калашникову
тел. 8(3012)37-95-03
[bookmark: _GoBack]meliovodex@mail.ru
От: ____________________________________________________________ИНН__________________________
тел.___________________________
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk185951007]
Заявление

Прошу предоставить справку об отсутствии/наличии просроченной задолженности за услуги по подаче (отводу) воды в размере более 50 тысяч рублей.
Ответ прошу направить на электронный адрес: _____________________________.

___________________ 20__ г.                      _________________________ (_______)
                                                                                                                                    ФИО                                                                       подпись